

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง ๐.๖๐ เมตร และบ่อพัก คสล.สายสะพาน ๓ หมู่ที่ ๑๐ ตำบลดอนข่อย เชื่อมต่อ ตำบลสระสีมูม
อำเภอกำแพงแสน จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง  1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)  1.1.1 งานปรับเกรดพื้นทางเดิมแล้วบดทับ หนา 10 .....ซม.  1.1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ตร.ม.	3,210.000	14.15	45,421.50	1.3642	19.30	61,964.01
2	1.1.2.1 งานหินคลุกบดอัดแน่น	ลบ.ม.	505.000	464.84	234,744.20	1.3642	634.13	320,238.03
3	1.1.2.2 งานหินคลุกไหล่ทาง	ลบ.ม.	21.000	265.69	5,579.49	1.3642	362.45	7,611.54
	2. งานผิวทางคอนกรีต  2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)  2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม	
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง ๐.๖๐ เมตร และบ่อพัก คสล.สายสะพาน ๓ หมู่ที่ ๑๐ ตำบลดอนข่อย เชื่อมต่อ ตำบลสระสี่มุม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	อำเภอเก่าแก่งแสน จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.1.1 งานผิวคอนกรีตเสริมเหล็ก (หนา 0.20 .....ม.	ตร.ม.	3,210.000	518.68	1,664,962.80	1.3642	707.58	2,271,342.25
5	2.1.1.2 งาน EXPANSION JOINT	เมตร	30.000	262.29	7,868.70	1.3642	357.81	10,734.48
6	2.1.1.3 งาน CONTRACTION JOINT	เมตร	282.000	196.25	55,342.50	1.3642	267.72	75,498.23
7	2.1.1.4 งาน LONGITUDINAL JOINT	เมตร	535.000	73.12	39,119.20	1.3642	99.75	53,366.41
	3. งานตีเส้นจราจร							
8	3.1 งานสีเทอร์โมพลาสติก ตีเส้น 3 เส้น (กว้าง 10 ซม.)	ตร.ม.	131.600	290.00	38,164.00	1.3642	395.61	52,063.32
	4. งานติดตั้งป้ายจราจร							
9	4.1 งานป้ายจราจร แบบ บ.32	ชุด	1.000	2,810.00	2,810.00	1.3642	3,833.40	3,833.40
10	4.2 งานป้ายจราจร แบบ บ.33	ชุด	1.000	2,810.00	2,810.00	1.3642	3,833.40	3,833.40
11	4.3 งานป้ายจราจร แบบ ต.25	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3642	4,065.31	4,065.31
12	4.4 งานป้ายจราจร แบบ ต.75	ชุด	1.000	2,810.00	2,810.00	1.3642	3,833.40	3,833.40
	5. งานวางท่อระบายน้ำ คสล.							
13	5.1 ท่อขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 0.60 ม.	ท่อน	484.000	603.74	292,210.16	1.3642	823.62	398,633.10

25 ธันวาคม 2568 14:42:28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง ๐.๖๐ เมตร และบ่อพัก คสล.สายสะพาน ๓ หมู่ที่ ๑๐ ตำบลดอนข่อย เชื่อมต่อ ตำบลสระสีมูม		
อำเภอป่าแพ่งแสน จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
14	5.2 บ่อพัก	บ่อ	55.000	5,500.00	302,500.00	1.3642	7,503.10	412,670.50
15	5.3 ทรายมหลังท่อ	ลบ.ม.	192.000	213.88	41,064.96	1.3642	291.77	56,020.81
16	5.4 หินคลุกหลังท่อ	ลบ.ม.	72.000	265.69	19,129.68	1.3642	362.45	26,096.70
17	5.5 แผ่นพื้นสำเร็จรูป	ตร.ม.	169.000	227.00	38,363.00	1.3642	309.67	52,334.80
รวมราคากลาง								3,814,139.69

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล.ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง ๐.๖๐ เมตร และบ่อพัก คสล.สายสะพาน ๓ หมู่ที่ ๑๐ ตำบลดอนข่อย เชื่อมต่อ ตำบลสระสั้มุม อำเภอกำแพงแสน จังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ชานนท์ รัตนมีโชคชัย  
( ชานนท์ รัตนมีโชคชัย )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สาคร โลหะเจริญ  
( สาคร โลหะเจริญ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ทศพร ภูไทย  
( ทศพร ภูไทย )  
กรรมการกำหนดราคากลาง